

# Mulholland Holding ApS

c/o Andreas Jakobsen, Algade 35A, 3. th., 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 64 36 20

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

---

Andreas Jakobsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Mulholland Holding ApS c/o Andreas Jakobsen Algade 35A, 3. th. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 64 36 20
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Andreas Jakobsen
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Associeret virksomhed</b>	Accession Holding ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af aktier og anparter i helt eller delvist ejede selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 41.098 kr. mod 44.243 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -585.240 kr. mod 588.316 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Som omtalt i afsnittet "Fundamentale fejl vedrørende tidligere aflagte årsrapporter" i anvendt regnskabspraksis har ledelsen i forbindelse med aflæggelsen af årsrapporten for 2017 konstateret, at den interne præsentation af egenkapitalen var forkert i 2016. Som en konsekvens heraf har ledelsen valgt at korrigere præsentationen i årsrapporten for 2017 som en fundamental fejl, hvilket betyder, at sammenligningstallene er korrigeret til de faktiske forhold. For en nærmere beskrivelse af den beløbsmæssige påvirkning på sammenligningstallene henvises der til omtalen på næste side.



Overført resultat	(4.693.627)	(7.126.613)	2.432.986
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	(2.613.784)	(180.798)	(2.432.986)

Bortset fra rettelsen af den fundamentale fejl, er årsrapporten aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>41.098</b>	<b>44.243</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.062	45.607
<b>Driftsresultat</b>	<b>-6.964</b>	<b>89.850</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-404.965	493.525
Andre finansielle indtægter	0	40.346
Øvrige finansielle omkostninger	-181.340	-11.601
<b>Resultat før skat</b>	<b>-593.269</b>	<b>612.120</b>
Skat af årets resultat	8.029	-23.804
<b>Årets resultat</b>	<b>-585.240</b>	<b>588.316</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-180.798	-6.475
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	0	543.091
Disponeret fra overført resultat	-457.342	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-585.240</b>	<b>588.316</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	4.020.125	4.051.937
Installationer	132.500	148.750
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.152.625</u>	<u>4.200.687</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.275.459	2.180.424
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	18.438
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.275.459</u>	<u>2.198.862</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.428.084</u></b>	<b><u>6.399.549</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	13.990	5.961
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	0
Andre tilgodehavender	0	9.103
Tilgodehavender i alt	<u>19.990</u>	<u>15.064</u>
Likvide beholdninger	<u>1.372.503</u>	<u>1.145.781</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.392.493</u></b>	<b><u>1.160.845</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.820.577</u></b>	<b><u>7.560.394</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	180.798
3 Overført resultat	6.547.271	7.126.613
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.725.171</u></b>	<b><u>7.484.111</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	41.400	29.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt	41.400	29.400
Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	20.000
Selskabsskat	0	17.804
Anden gæld	39.881	9.079
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	54.006	46.883
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>95.406</u></b>	<b><u>76.283</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.820.577</u></b>	<b><u>7.560.394</u></b>



**Noter**

	2017	2016		
<b>1. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000		
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>		
<b>2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	180.798	187.273		
Resultatandel	319.202	493.525		
Udloddet udbytte	-500.000	-500.000		
	<b>0</b>	<b>180.798</b>		
<b>3. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2017	7.126.613	6.583.522		
Årets overførte overskud eller underskud	-457.342	543.091		
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-122.000	0		
	<b>6.547.271</b>	<b>7.126.613</b>		
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>				
Udbytte 1. januar 2017	51.700	50.600		
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700		
	<b>52.900</b>	<b>51.700</b>		
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2017</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2016</b>
Deposita	0	41.400	41.400	29.400
	<b>0</b>	<b>41.400</b>	<b>41.400</b>	<b>29.400</b>